Norėdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti.

Uždaryti






  	







	facebook



 


                      	
.

                        


	


	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai	Valdymo struktūra
	Administracija
	Pedagogai
	Ūkio ir aptarnaujantis personalas
	Savivalda ir darbo grupės	Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė grupė
	Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė
	Vaiko gerovės komisija 
	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija
	Gautos paramos skirstymo komisija
	Inventorizacijos komisija




	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie laisvas darbo vietas
	Direktoriaus metų veiklos ataskaitos 


	Korupcijos prevencija
	Vaikų grupės	„Viščiukų“ grupė
	„Vyturiukų“ grupė
	„Šarkiukų“ grupė
	„Kregždžiukų“ grupė
	„Ančiukų“ grupė
	„Zyliukų“ grupė
	„Geniukų“ grupė
	„Varniukų“ grupė
	„Žvirbliukų“ grupė
	„Pelėdžiukų“ grupė


	Laikraštukas „Gandriukas"
	Įsivertinimas
	Švietimo pagalbos vaikui specialistai	Psichologas
	Specialusis pedagogas
	Specialusis pedagogas (logopedas)
	Socialinis pedagogas
	Kineziterapeuto padėjėjas


	Dalyvavimas projektuose 










                 




	





	
[image: ]

	
[image: ]

	
[image: ]

	
[image: ]

	
[image: ]









	





     


	

		

       









	Pradžia
	Auksinis rudenėlis 2014








        
[image: banner1]

 

 

 





[image: ]

 

 

 





[image: banner4]




		




	


                   


        





	




		
			Auksinis rudenėlis 2014		




	
	

 
 	
		2014 gruodžio 04		




 


	

			
[image: auksinisrudenelis]
auksinisrudenelis
2014 m. spalio 22 d. Utenos vaikų lopšelyje–darželyje „Voveraitė“ vyko muzikos šventė „Auksinis rudenėlis“. Jame dalyvavo visi miesto darželiai ir taip pat svečiai iš Zarasų ir Visagino. Mūsų darželį atstovavo Laisvidos Pakenienės vadovaujamas kvartetas (Rugilė Tūzaitė, Edvinas Drobelis, Austėja Dirmaitė, Karolis Juodis) iš „Pelėdžiukų“ grupės. Jie padainavo dainelę „Baravykas“ iš grupės „Tonika“ repertuaro. Po koncerto mūsų vaikus labai šiltai priėmė darželio „Voveraitė“ vaikų grupė „Kiškučiai“, ten vaikai vaišinosi rudenine arbata ir bandelėmis, bendravo su tos grupės vaikais. Labai dėkingi esame Rugilės tėčiui, kuris suvežiojo vaikus ir vadovę pirmyn ir atgal.
 
 
		   







[image: Facebook]





		
			
												[image: Lietuvių]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			








	Nuorodos











Dėmesio tėveliams!
Už vaikų išlaikymą darželyje mokėkite į 
AB Šiaulių banko sąskaitą LT417181100000142761
Paremkite mus pasinaudodami internetine bankininkyste:
Gavėjas: Utenos vaikų lopšelis-darželis „Gandrelis“
Sąsk. Nr. AB Šiaulių bankas LT 147 181 1000 0014 2762
Mokėjimo paskirtis: Parama
Ačiū!



























[image: laisvos vietos]

[image: Svietimas]

[image: urs]

[image: usc]

[image: ]

[image: eTwinning]

[image: ]

[image: Tu ne vienas ]

[image: gdggasvzx]

 [image: Futboliukas]

 [image: LTMZ]

[image: image004]

[image: Sveikatiadalogo]

 [image: logo ]

 

[image: 5balai]




[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]

 






   





	


        






	
		
		
		
				
					Utenos vaikų lopšelis-darželis „Gandrelis“
Įstaigos kodas: 190181252
Adresas: Vaižganto g. 38, 28196 Utena
Internetinė svetainė: www.gandrelis.utena.lm.lt 
El. paštas: gandreliomd@gandrelis.utena.lm.lt 
Telefonai: 8 (389) 52 502; 8 (389) 52 761




		
				
		

	
	



 


Copyright (c) www.gandrelis.utena.lm.lt 2015. All rights reserved.

Designed by olwebdesign.com





		




	


         


   


